cuphis. Adhuc i re. sa. expetit vt oia membra suu actu psciant. **S**z coit est membrorum generationis actus. amp. si coit copet phtaticis et puenit alioz plimis magis illis ad huc dispositis. eis at pserit uno ipsoz et passionib: pbl. i. t. 4. pp q i sani. re. ppetit coit. **P**ropri pnu qd sciendu q coitus e maris et semelle i membris generationis applicatio q supflui expellitur quantum ad sine spei vel idividui ordinati. **D**uplex nqz ipsius extat finis. **V**n qd pncipalior ut i spei generatione. vni. 5. theorice: **N**la coit i aiali constituit generatione: ut ide spes permanet aiali. Et i o Isaac. 9. viati cu: **D**eus i aialib i coitu admirabile ac i sepatile delectatione exhibuit: ne forie coit abhoiatore destruet generatione p vim nqz generatione q spmate vlt ceu organo spes divino et immortali pincipiat inqz pnt: et dia et de ge. aiali. 2. vni **L**omen. **S**olicitude divina cu no potuit facit sed i dividuum aial permanere inserta e i dado ei virtute q possit permane in spe. **A**lius qd est secundari et hic duplex: **V**n qd ut necessari et approbadus ad regim sanitatis ordinatus de quo pns extat i scriptio. Alter vo iunilis magis et illicit ut ppter delectatoc et prava puerilis paci: et huc fine ipsi exne pponat alijs necessarijs plimi. vni. 5. theorice: **A**doious pnis hoiz i appetendo coitu delectationis ca pponit: paucoz vo finis et ppositu liberoz pductio. **D**ecet vo dictu e maioris pnis: qd vel philosophates marie i dignitate voluptatu spreta: qd no sunt de dispobib necessarijs iesse nedu de pfectiob. **L**omen. i accessu physicoz. vni interioz. 6. **D**iogenes cynicus patetissimus oium hoiz factus ad ocz operam continentia indigente vtebatur in venereis: qd molestatione q ex spmate deponere voler no ppter aliqud delectationis bonu dum amica ut aiunt ad ipsum venire tardaret manu expissit spma tangens pudenda. **Q**uam demum aduenientem emisit dicere le manu preuenisse: imeneu certasse: aut divituz aliqui ppter hereditates relinqueradas: aphorismoz quta. **E**st autem sanitatis regim debita ser reru necessariuz cuz quodam discursu: qnqz medicinaz leuiori vlu corpori administratio. **P**ropter fm qdem sciendu q quida sicut epicurus i productus i tegni libro tertio negauit coit regi. sa. competere et corporis temperati dices nullu veneroz vlu fore salubre. vnde collz sexto: **P**lurimi sapientuz phibitent vlu coitus in pscrutatione sanitatis. Epicurus vo ut estimo nomine ppu vlt fuit medici q opinioni Democriti adhuc est et leucippi: sic asclepiades Empedocli. vni primo de morbo: Nequaqz vnu est aiali corpus quemadmodum athomus epicuria. In primo vero elo in quo taliu positores recitatetur quedam corpora supponit a duricie infribilia: quemadmoduz et circa epicuru. quis in. q. huiusmodi imemor dixit qd fuit quidam hoc grandis atomus. **L**uius qdem epicuri potuit esse motiu: qd cum corpus coponetur fm ipm ex athomis arguit illud non copetere in re. sa. quod athomos educit ex corpos: qd sic dissoluitur illius copositio: id at coitus ait. **P**ropter quod voluit cocludere nullum fore salubre. **M**anc quidem positionem Ba. ut apparet eneruat. **M**otiu est tollitur ipsius ab aris. in plerisqz et elementorum primo. **C**orpus nqz onus ex elementis quantitatibus quatuor coponi quod hic prohibuit cum Democrito medico et qualitatibus ipsorum alterabilibus: quod asclepiades cuz Empe